
    

1 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.01.001/2024 - FT 

EDITAL DE NOTA DA PROVA DE TÍTULOS 06.01.001/24 

 

 

Divulga o resultado da avaliação dos títulos. 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 47/1993 e 

suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 33/2018 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,  

 

RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado da avaliação de títulos enviados por candidatos aprovados na 

prova objetiva no cargo de Fiscal de Tributos, do Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 

01.01.001/2024 - FT, a saber: 

 

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) Nota 

135526 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANO DE SOUZA  

131488 FISCAL DE TRIBUTOS AMANDA RUZZA DEMEZUK  

129993 FISCAL DE TRIBUTOS ARIADENE FRACARO 2,00 

129360 FISCAL DE TRIBUTOS ARIEL COPETTI 1,50 

134852 FISCAL DE TRIBUTOS ELTON PILLONETTO  

129595 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO DA SILVA 0,50 

130450 FISCAL DE TRIBUTOS GIOVANA DALMORA  

129307 FISCAL DE TRIBUTOS MARLENE DE LURDES GONçALVES 1,00 

129731 FISCAL DE TRIBUTOS MÔNICA FORCELINI FACIN 1,00 

129548 FISCAL DE TRIBUTOS NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO  

133224 FISCAL DE TRIBUTOS ROSILENE RODRIGUES PASSOS DE OLIVEIRA  

135321 FISCAL DE TRIBUTOS SUELEN GILMARA VIEIRA 2,00 

129562 FISCAL DE TRIBUTOS YONARA BEATRIZ DE ARAúJO PENSO 0,00 

* campo vago = não apresentou títulos 

 
Bom Sucesso do Sul/PR., 25 de junho de 2024. 

 
  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 


